
Αριθ.πρωτ:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

2020/16118

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ: 27/04/2020

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α/Α : Α 493

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 66 του Ν.4270/14 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α143) όπως ισχύει.

β) Της περίπτ. έ της παρ.1 του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 

του Ν.4555/2018 (Α΄133).

γ) του νόμου 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (Α΄ 147) όπως ισχύει.)

δ) του ΠΔ 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145Α/2016) 

2.Την υπ'αριθ. οικ. 40312/02-09-2019 απόφαση Δημάρχου περί εκχώρησης συγκεκριμένων 

αρμοδιοτήτων στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Αλέξιο Σταυρούλια. 

3.Την αριθμ. 409/05-12-2019 ΑΔΣ (ΑΔΑ: 6809ΩΞ2-Ω7Ε) περί ψήφισης Προϋπολογισμού 

οικ.έτους 2020 η οποία επικυρώθηκε με την αριθμ. 129778/32679/15-01-2020

Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

4.Το υπ'αριθ. 15958- 24/04/2020 τεκμηριωμένο αίτημα περί της αναγκαιότητας της δαπάνης

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

για

5.Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωση είναι εντός του 

εγκεκριμένου προϋπολογισμού.

Αποφασίζουμε
  24.467,18   ( )€Εγκρίνουμε την δαπάνη και διαθέτουμε πίστωση ύψους

Είκοσι Τέσσερις Χιλιάδες Τετρακόσια Εξήντα Επτά Ευρώ και Δέκα Οκτώ Λεπτά

σε βάρος του Κ.Α. 30.6117.309

(Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του ελεύθερου 

επαγγελματία (παροχή υπηρεσίας υποστήριξης της Τεχνικής Υπηρεσίας στην προετοιμασία 

προτάσεων με στόχο τη βιοκλιματική αναβάθμιση του πεζόδρομου Εθνικής Αντιστάσεως))

του προϋπολογισμού του Δήμου έτους   2020 για την

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΜΕ 

ΣΤΟΧΟ ΤΗ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους
Είκοσι Τέσσερις Χιλιάδες Τετρακόσια Εξήντα Επτά Ευρώ και Δέκα Οκτώ Λεπτά   24.467,18   ( )€

υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 30.6117.309 του Προϋπολογισμού έτους   2020
και δεσμεύθηκε ισόποση πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης

και β) υφίσταται η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του άρθ.4 του Π.Δ.80/2016

Καταχωρήθηκε με Α/Α Α 493 στο Μητρώο Δεσμεύσεων.

Υπόλοιπο προς ανάληψη : Τριακόσια Τριάντα Δύο Ευρώ και Ογδόντα Δύο Λεπτά

(    332,82    )€

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΙΩΝΑΣ

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από SOFIA TSIPRA
Ημερομηνία: 2020.05.05 10:22:06 EEST
Αιτία: Ακριβές Ψηφιακό Αντίγραφο

20REQ006653822 2020-05-05

ΑΔΑ: ΩΧΩΝΩΞ2-ΘΛΒ


		2020-05-05T11:45:44+0300
	Athens




